
HVS Verbandsebene 18/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5073  Gruppe Verbandsliga Frauen Staffel West

Datum 27.01.2019, Spielbeginn 16:40h  Heimmannschaft Turbine Leipzig

Spielort SH Ostwald Gymnasium Leipzig-Lößnig  Gastmannschaft HSG Riesa/Oschatz II

 

Heimmannschaft

Turbine Leipzig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Strauß, Josephine - - 4 2/3

3 Hartrumpf, Lena - - 46:24

6 Conrad, Antje - - 6 51:57

8 Schustek, Rena - - 53:31

9 Riedel, Steffi - -

10 Khouri, Lena - - 1 59:55

11 Andrä, Vicky - - 2

12 Lenke, Antje - -

13 Dreilich, Sandra - - 1 1/1 56:46 59:52

14 Neumann, Tamila - - 3

15 Unger, Sandra - - 4 3/4

16 Gierke, Kristin - - 11:05

19 Hedderich, Carina - - 5

51 Plockstieß, Daniela - - 1 22:39

A Krühne, Michel - -

B Unger, Till - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 29:48

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 51:56

2-Minuten 5 Timeout 3 54:07

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Riesa/Oschatz II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zintl, Sandra - -

4 Drechsler, Anja - - 2 05:26 12:38

6 Grützke, Nina - - 1 12:26

7 / A Löschke, Melanie - - 2 1/1 42:35

13 Rillich, Anne - - 3 1/1 48:54 57:28

17 Scheer, Emma - - 49:35

18 Voigt, Navina - - 1 49:26

19 Liebscher, Marie - - 4 40:06

21 Haupt, Alin - - 2 12:38 41:07 58:10 58:10

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:09

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 9 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dienelt, Steffen - - - - -

SR B Prinz, André - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Turbine Leipzig

Ergebnis 27:15 (14:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:31 0:1 Tor 4 Drechsler, Anja

Heim 02:10 1:1 Tor 6 Conrad, Antje

Heim 04:51 2:1 Tor 10 Khouri, Lena

Heim 05:21 3:1 Tor 6 Conrad, Antje

Gast 05:26 Verwarnung 4 Drechsler, Anja

Heim 07:19 4:1 7m mit Tor 2 Strauß, Josephine

Heim 09:58 5:1 Tor 2 Strauß, Josephine

Gast 10:23 5:2 Tor 19 Liebscher, Marie

Gast 10:42 5:3 Tor 21 Haupt, Alin

Heim 11:05 Verwarnung 16 Gierke, Kristin

Heim 11:14 6:3 Tor 11 Andrä, Vicky

Gast 12:26 Verwarnung 6 Grützke, Nina

Gast 12:38 2 Minuten 4 Drechsler, Anja

Gast 12:38 2 Minuten 21 Haupt, Alin

Heim 13:04 7:3 Tor 11 Andrä, Vicky

Heim 15:45 8:3 Tor 6 Conrad, Antje

Gast 16:12 8:4 Tor 4 Drechsler, Anja

Heim 18:06 9:4 Tor 6 Conrad, Antje

Gast 19:31 9:5 Tor 19 Liebscher, Marie

Gast 21:06 9:6 Tor 13 Rillich, Anne

Heim 21:15 10:6 Tor 19 Hedderich, Carina

22:09 Auszeit Gast

Heim 22:39 Verwarnung 51 Plockstieß, Daniela

Heim 24:53 11:6 Tor 19 Hedderich, Carina

Gast 26:16 11:7 Tor 13 Rillich, Anne

Heim 27:13 12:7 Tor 14 Neumann, Tamila

Gast 27:54 12:8 Tor 19 Liebscher, Marie

Heim 28:20 13:8 Tor 51 Plockstieß, Daniela

Heim 28:51 14:8 Tor 6 Conrad, Antje

29:48 Auszeit Heim

Gast 30:01 14:9 Tor 7 Löschke, Melanie

Heim 30:59 15:9 Tor 2 Strauß, Josephine

Heim 31:39 16:9 Tor 14 Neumann, Tamila

Gast 33:52 16:10 Tor 6 Grützke, Nina

Heim 35:19 17:10 Tor 19 Hedderich, Carina

Gast 38:19 17:11 7m mit Tor 7 Löschke, Melanie

Gast 40:06 Verwarnung 19 Liebscher, Marie

Heim 40:24 18:11 7m mit Tor 15 Unger, Sandra

Gast 41:07 2 Minuten 21 Haupt, Alin

Heim 41:07 19:11 7m mit Tor 15 Unger, Sandra

Gast 42:35 2 Minuten 7 Löschke, Melanie

Heim 42:45 20:11 Tor 19 Hedderich, Carina

Heim 43:57 21:11 Tor 15 Unger, Sandra

Heim 45:47 22:11 Tor 6 Conrad, Antje

Heim 46:24 Verwarnung 3 Hartrumpf, Lena

Heim 47:52 23:11 Tor 14 Neumann, Tamila

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:10 23:12 Tor 18 Voigt, Navina

Gast 48:54 2 Minuten 13 Rillich, Anne

Gast 49:26 2 Minuten 18 Voigt, Navina

Gast 49:35 2 Minuten 17 Scheer, Emma

Heim 49:37 24:12 7m mit Tor 15 Unger, Sandra

Gast 51:11 24:13 Tor 19 Liebscher, Marie

51:56 Auszeit Heim

Heim 51:57 2 Minuten 6 Conrad, Antje

Heim 53:31 2 Minuten 8 Schustek, Rena

Heim 53:48 25:13 7m mit Tor 13 Dreilich, Sandra

54:07 Auszeit Heim

Gast 55:20 25:14 7m mit Tor 13 Rillich, Anne

Heim 56:16 26:14 Tor 19 Hedderich, Carina

Heim 56:46 2 Minuten 13 Dreilich, Sandra

Gast 56:58 26:15 Tor 21 Haupt, Alin

Gast 57:28 2 Minuten 13 Rillich, Anne

Heim 57:30 26:15 7m ohne Tor 15 Unger, Sandra

Gast 58:10 2 Minuten 21 Haupt, Alin

Gast 58:10 ohne Bericht 21 Haupt, Alin

Heim 58:11 27:15 7m mit Tor 2 Strauß, Josephine

Heim 59:23 27:15 7m ohne Tor 2 Strauß, Josephine

Heim 59:52 2 Minuten 13 Dreilich, Sandra

Heim 59:55 2 Minuten 10 Khouri, Lena
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